



- 1x V-Platte
- 1x Reflektorhalter
- 2x Blinkerhalter
- 4x M4x10 Senkkopfschraube
- 2x M4x10 Linsenkopfschraube
- 2x M4 Unterlegscheibe
- 6x M4 Stoppmutter
- 2x M6x16 Linsenkopfschraube schwarz
- 2x M6 Unterlegscheibe
- 2x M6 Stoppmutter
- 1x fahrzeugspezifischer Grundträger (2-teilig)
- 2x M6x16 Linsenkopfschraube
- 2x Stoppmutter M6
- 2x Unterlegscheibe M6 groß
- 4x M6x14 Linsenkopfschraube
- 4x Unterlegscheibe M6 klein
- 2x M5x10 Linsenkopfschraube
- 2x Unterlegscheibe M5